
UCHWAŁA NR I/3/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 22 listopada 2006 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów 
Rady Gminy Gaszowice, ustalenia jej przedmiotu działania i składu osobowego. 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 

RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów Rady 
Gminy Gaszowice, której przedmiotem działania będą w szczególności sprawy:  

1) promocja gospodarcza gminy,  
2) inicjowanie działań związanych z określaniem kierunków rozwoju 

gospodarczego, rozwoju turystyki i rekreacji,  
3) koordynacja prac związanych z opracowaniem wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  
4) współdziałanie z instytucjami w zakresie organizowania lokalnych  

i ponadlokalnych wystaw i targów promujących gminę, 
5) zagospodarowania przestrzennego,  
6) gospodarki komunalnej,  
7) dróg, komunikacji i środków łączności,  
8) budownictwa i inwestycji gminnych,  
9) gospodarki i ochrony gruntów rolnych i leśnych,  
10) melioracji wodnych,  
11) współdziałania z instytucjami obsługi rolnictwa oraz Agencją Własności 

Rolnej Skarbu Państwa,  
12) ochrony i kształtowania środowiska,  
13) utylizacji odpadów komunalnych,  
14) inwestycji proekologicznych,  
15) ochrony powierzchni ziemi oraz wód,  
16) gospodarki odpadami,  
17) gospodarowania gminnym funduszem ochrony środowiska.  
18) uzgadniania treści budżetu, w szczególności podstawowych kierunków  

wydatków, także dochodów w tym wielkości stawek podatkowych  
uchwalanych przez gminę, 

19) współpraca z radami sołeckimi, jednostkami organizacyjnymi gminy  
i wszystkimi organizacjami pożytku publicznego w celu likwidacji patologii 
społecznej. 

 



2.Ustala się sześcioosobowy skład Komisji: 

1) radna Ewa Biernacka 

2) radny Mieczysław Szymik  

3) radny Ryszard Jacek 

4) radny Adam Grzelec 

5) radny Józef Szawerna 

6) radna Małgorzata Witek 

 

3.Powołuje się radnego ADAMA GRZELEC na Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów Rady Gminy Gaszowice. 

 

§ 2 

Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


